آژانس بین المللی انرژی اتمی و رژیم ایران

محمد البرادعی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز گذشته گزارش خود را درباره برنامه هسته‌ای ایران به شورای حکام آژانس ارائه کرد.
چهار شنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

به گزارش خبرگزاری فارس، این گزارش به اجرای موافقتنامه پادمانهای پیمان منع گسترش سلاحهای هسته‌ای در جمهوری اسلامی ایران پرداخته و در آن آمده است:

1_ شورای حکام در دیدار خود در ماه مارس 2004 گزارش ارائه شده توسط مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مورد اجرای توافقنامه بین جمهوری اسلامی ایران و آژانس برای اجرای پادمانهای مربوط به پیمان منع گسترش سلاحهای هسته‌ای (توافقنامه پادمانها) را بررسی کرد.

- 49- مدیر کل آژانس در اجلاس شورای حکام در سپتامبر 2004 یا زودتر در یک زمان مناسب گزارش بعدی خود را ارائه خواهد کرد.

حسن روحانی در گفتگو با خبرنگاران: مسیر پرونده فعالیت‌های هسته‌ای ایران در سرازیری اتمام قرار دارد

چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی تأکید کرد: گزارش مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان می‌دهد که مسیر پرونده فعالیت‌های هسته‌ای ایران در سرازیری اتمام قرار دارد. به گزارش خبرنگار سیاسی "مهر"، دکتر حسن روحانی ظهر امروز با مثبت ارزیابی کردن گزارش محمد البرادعی گفت: گزارش جدید البرادعی نشان می‌دهد که مسیر پرونده فعالیت‌های هسته‌ای ایران در سرازیری اتمام قرار دارد.

بحث قیمت مطرح است و اینکه ما پسماند سوخت را به چه قیمتی به روسیه بفروشیم و این مساله قابل حل و فصل است. وی گفت: آقای پوتین بارها تاکید کرده است تکمیل نیروگاه بوشهر از تعهدات ما است و حتی برای ساخت نیروگاه دوم بوشهر نیز اعلام آمادگی کرده است.

در آستانه نشست شورای حکام (1)
نگاهی به تاریخچه، ساختار و نحوه عملکرد آژانس بین المللی انرژی اتمی
چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

نزدیک به 2 سال است که آژانس بین المللی انرژی اتمی در میان رسانه های منطقه ای و ویژه رسانه های خبری ایران جایگاه خاصی پیدا کرده است. در آستانه نشست آتی شورای حکام این آژانس در وین، طی سلسله مطالبی، سوابق و گزارشاتی که بیشتر همگی بر روی خروجی "مهر" منتشر شده است را درباره این نهاد، سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی و پرونده فعالیت های هسته ای کشورمان مرور خواهیم کرد.

منابع:

www.departments.oxy.edu -1

www.munfw.org -2

www.departments.oxy.edu -3

IbId -4

IbId -5

usinfo.state.gov -6

www.departments.oxy.edu -7

نگاهي تفصيلي به گزارش مدير كل آژانس بين المللي انرژي اتمي

چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

يك ديپلمات مستقر در مقر آژانس بين المللي انرژي اتمي جزئيات گزارش مدير كل اين آژانس درباره پرونده فعاليت هاي هسته اي جمهوري اسلامي ايران را در اختيار خبرنگار "مهر" قرار داد.

این دیپلمات تصریح کرد که مدیرکل در پایان Assessments متعهد شده به جلسه ماه سپتامبر شورای حکام و یا حتی زودتر گزارش دهد.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

انفجارهای مهیب در بغداد 30 کشته و زخمی برجای گذاشت
چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

با گذشت کمتر از یک روز از انتخاب دولت موقت عراق، دو انفجار پی در پی در بغداد دست کم 30 کشته و زخمی بر جای گذاشت.
به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، پلیس عراق اعلام کرد: به دنبال انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در خیابان "عمر بن عبدالعزیز" در منطقه اعظمیه عراق دست کم چهار تن کشته و بیش از 20 تن دیگر زخمی شدند.
به گزارش پایگاه اینترنتی الجزیره، این در حالی است انفجار دوم در همان خودرو بعد از تجمع عابرین پیاده در اطراف محل حادثه رخ داد، و در اثر آن شماری دیگر مصدوم شدند.
این انفجار در حالی رخ داد که امروز درگیریها در کوفه بین نیروهای آمریکایی و عناصر سپاه المهدی(عج) از سر گرفته شد و در اثر آن دست کم چهار تن از یاران "سید مقتدا صدر" جان باختند.

چلیبی برای ایران جاسوسی می کرد

بی بی سی: چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۸۳ - ۲ ژوئن ۲۰۰۴

براساس گزارش هایی که در آمریکا منتشر شده احمد چلیبی، سیاستمدار عراقی و عضو شورای حکومتی سابق آن کشور، برای ایرانیان جاسوسی می کرده و اطلاعات حساسی را در اختیار آنان گذاشته است.

برخی از آگاهان وی را متهم می کنند که پس از سقوط صدام حسین به آمریکاییان پیشنهاد کرد ارتش سابق عراق و تشکیلات حزب بعث را منحل کنند و این اقدام باعث فروپاشی نظم و امنیت در این کشور و بروز خشونت هایی شد که تاکنون ادامه داشته است.

زامداران عراق از آغاز تاکنون چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

- با معرفی رسمی غازی عجیل الیاور، ششمین رئیس جمهور و نهمین زمامدار عراق مشخص گردید. به گزارش خبرگزاری مهر، دولت عراق زمانی جزئی از امپراتری بزرگ عثمانی بود و در سال 1920 ملک فیصل بن حسین کشور پادشاهی عراق را از طریق معاهده ای با انگلیس ایجاد و در سال 1932 میلادی عراق به عنوان یک کشور مستقل در جمع جامعه جهانی حضور یافت.

مقامات آمریکایی شورایی حکومت انتقالی را در عراق ایجاد کرده و اعضای هیات رئیسه آن به شکل دوره ای و ماهیانه ریاست بر شورایی حکومت انتقالی را برعهده داشتند و در روز اول ژوئن این شورا، غازی عجیل الیاور را به سمت ریاست جمهوری دولت عراق معرفی نمود.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 13 خرداد

بی بی سی - چهارشنبه 13 خرداد 1383 - 2 ژوئن 2004

روزنامه های آخر هفته تهران در پانزدهمین سالگرد درگذشت بنیانگذار جمهوری اسلامی صفحاتی را به بررسی شخصیت او اختصاص داده و با اشاره به تهیه گزارش رییس آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره فعالیت های هسته ای ایران به گمانه زنی درباره آن گزارش و آینده آن پرداخته اند.